Objednávateľa a uskutočniť kurz prvej pomoci pre vybraných zamestnancov 
Objednávateľa vrátane dopravných nákladov Poskytovateľa uvedených v čl. IV, Oddiel 
A - Poskytovateľ, ods. 5 až 7 Zmluvy v celkovej hodnote do 2 000 EUR bez DPH (slovom 
dvetisíc eur bez DPH) a 2 460 EUR s DPH (slovom: dvetisícštyristošesťdesiat eur 
s DPH). 

3. Celková dohodnutá zmluvná cena za poskytovanie služieb uvedených v čl. IV, Oddiel A 
- Poskytovateľ, ods. 2 až 4, 9 a 10 tejto Zmluvy, ktorá je uvedená v Prílohe č. 1 k tejto 
Zmluve a ceny uvedenej v bode 2 tohto článku Zmluvy je vo výške 9 260,67 eur  
s DPH (slovom: deväťtisícdvestošesťdesiat euro a šesťdesiatsedem centov vrátane DPH). 

4. Dohodnutá zmluvná cena za komplexné poskytnutie služieb a PZS uvedených v čl. 

IV, Oddiel A - Poskytovateľ, ods. 2 až 4, 9 a 10 zahŕňa všetky čiastkové plnenia 
vyfakturované Poskytovateľom za každý kalendárny mesiac a obsahuje všetky

[...]

Porušenie povinnosti podľa tohto článku Zmluvy sa považuje za podstatné porušenie tejto 
Zmluvy. 

Čl. IX 

Zánik Zmluvy 

1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2027, 
resp. do času, keď dohodnutá cena za poskytovanie služieb dosiahne maximálnu 
dohodnutú sumu 7 529 eur (slovom: sedemtisícpäťstodvadsaťdeväť euro) bez DPH  

a 9 260,67 eur (slovom: deväťtisícdvestošesťdesiat euro a šesťdesiatsedem centov)  
s DPH, podľa toho, ktorá z právnych skutočností nastane skôr.  

2.  Pred uplynutím dohodnutej doby môžu Zmluvné strany Zmluvu ukončiť 
a) kedykoľvek, dohodou Zmluvných strán, pričom platnosť Zmluvy skončí dňom 

dohodnutým v písomnom vyhotovení dohody,